
入札・契約状況

業 務 名 業務概要

入 札 方 式 業務場所

入 札 日 履行期間 ～ 令和5年2月28日

入札金額
（円・税抜）

順位
 　　金額

（円・税抜）
順位

 　　金額
（円・税抜）

順位
 　　金額

（円・税抜）
順位

7010901005494 1,150,000 1 落札

6010801009076 2,900,000 2

2011101037696 4,000,000 3

5240001006942 辞退

名称等

住 　所

￥ （￥ （税抜））

￥ （￥ （税抜））予定価格

契約金額

契約業者名

中外テクノス㈱

地歴調査

福岡県福岡市一般競争入札

入　札　・　契　約　状　況　調　書

業　　　者　　　名
（商号又は名称）

板付(4支)地歴調査

備　　考

いであ㈱

1,150,000

2,211,673

令和4年8月5日

第２回入札 第３回入札

令和4年7月19日

八千代エンジニヤリング㈱

第４回入札

日本物理探鑛㈱

2,432,840

1,265,000

法人番号

いであ㈱

福岡県福岡市東区東浜1-5-12

第１回入札


